



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski dnia 2012-04-10

SPZOZ/P.N./09/2012

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:
„Dostawy rękawic jednorazowych”
nr sprawy SPZOZ/P.N./09/2012

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 1, w pozycjach od nr 1 do nr 4 dopuści - rękawice chirurgiczne sterylne z rolowanym mankietem, pudrowane, z lateksu naturalnego, sterylizowane promieniami gamma, grubość palca 0,21 mm +/- 0,01 mm, dłoni 0,20mm+/- 0,01mm, siła zrywania przed starzeniem powyżej 9 N. Długość rękawicy powyżej 280 mm, AQL 1,0 . Rękawice pakowane parami w podwójne opakowanie: wewnętrzne papierowe, zewnętrzne papierowe foliowane od wewnątrz, na opakowaniu jednostkowym: opisy w języku polskim nadrukowane fabrycznie, data sterylizacji. Data ważności, nr LOT, rozmiar; rękawice zgodne z normą EN 445-1,2,3 potwierdzone badaniami producenta, (50 par w opakowaniu)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 2, w pozycjach od nr 1 do nr 5 dopuści rękawice z teksturą na całej powierzchni dłoni o barwie naturalnego lateksu, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. W zadaniu nr 2, w pozycjach od nr 1 do nr 5 dopuści rękawice z teksturą na całej powierzchni dłoni o barwie naturalnego lateksu, reszta parametrów bez zmian.

Pytanie nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 3, w pozycjach od nr 1 do nr 5 Zamawiający dopuści tylko rękawice winylową bezpudrową w kolorze naturalnym, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający, w zadaniu nr 3, w pozycjach od nr 1 do nr 5 dopuści rękawicę winylową bezpudrową w kolorze naturalnym, reszta parametrów bez zmian.

Pytanie nr 4

Prosimy o zmianę §9 ust. 1 wzoru umowna następujący:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonywania lub nienależytego wykonania umowy obowiązywać je będzie odpowiedzialność z tytułu kar umownych;
 - 1/ za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy lub zwłokę w wymianie towaru na wolny od wad w wysokości 0,1% wartości brutto partii towaru za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 3% wartości brutto całej partii .
 - 2/ Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 3% ceny brutto niezrealizowanej części umowy za odstąpienie przez Odbiorcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy.
2. Strony ustalają maksymalny termin wymiany towaru na wolny od wad lub na uzupełnienie braków w ciągu 7 dni od daty złożenia reklamacji przez Odbiorcę, a w przypadku sporu o zasadność reklamacji jeżeli wadliwość ta będzie potwierdzona ekspertyzą niezależnej odpowiedniej upoważnionej instytucji lub upoważnionego rzeczoznawcy w terminie 7 dni od chwili otrzymania ekspertyzy. Dostarczenie nowego niewadliwego towaru nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy jeżeli reklamacja będzie zasadna.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia tylko zapis §9 ust. 1 pkt 2 na:

2/ Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 5% ceny ofertowej brutto niezrealizowanej części umowy za odstąpienie przez Odbiorcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy.

Pozostałe zapisy bez zmian.